
ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO STATALE 

CORSO EUROPA VII TRAVERSA, N.8-10 

81030 – CASAPESENNA CASERTA 
Tel.0818924580 fax.0818167413 e-mail ceic89600d@istruzione.it 

Sito web: www.comprensivocasapesenna.edu.it 
 

 
Casapesenna, 15/10/2020 

➢ A tutti i docenti dell’I.C. 

di Casapesenna 

➢ Alle famiglie 

➢ Al DSGA 

➢ Albo 

➢ Sul Web 
 

 

 
 

Oggetto: Sospensione dell’attività didattica in presenza per le scuole di ogni 

ordine e grado 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista l’Ordinanza n. 79 del 15 Ottobre 2020 che sancisce la sospensione delle attività 

didattiche ed educative nella Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo 

Grado dal 16 Ottobre 2020 al 30 Ottobre 2020 

 
DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche in presenza per la Scuola dell'Infanzia, Primaria e 

Secondaria di Primo Grado dell'Istituto Comprensivo di Casapesenna 

 

da Venerdì 16 al 30 Ottobre 2020 

I docenti a partire da domani riprenderanno le attività del Piano di DAD per le scuole 

di ogni ordine e grado dell’Istituto Comprensivo di Casapesenna. 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Angelina Iaiunese 

Firma autografata sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del 

Decreto Legislativo n 39/1993 

mailto:ceic89600d@istruzione.it
http://www.comprensivocasapesenna.edu.it/

